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Zobrazení hlavních vazeb

Index Název činnosti Pracovníků Cena Doba Rez. Začátek Konec Začátek Konec

Dodav. Směnnost [Kč] [týd.] možný možný přípust. přípust.
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1 PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ STAVE 0 0 1 0 4.1.21 8.1.21 4.1.21 8.1.21
MILNIK 1

100 VEDLEJŠÍ ROZP NÁKLADY 1 8265446 62 32 4.1.21 11.3.22 16.8.21 21.10.22
1 VRN

SO-I-08
10201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 4 137610 4 2 11.1.21 5.2.21 25.1.21 19.2.21

1 SO-I-08
10601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 2 289314 3 3 11.1.21 29.1.21 1.2.21 19.2.21

1 SO-I-08
10701 NÁSYPY A SKLÁDKY 1 170074 1 2 1.2.21 5.2.21 15.2.21 19.2.21

1 SO-I-08

SO-I-09
20101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 4 89600 1 0 11.1.21 15.1.21 11.1.21 15.1.21

1 SO-I-09
20201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 3 64920 1 4 18.1.21 22.1.21 15.2.21 19.2.21

1 SO-I-09
20601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 2 166695 1 4 18.1.21 22.1.21 15.2.21 19.2.21

1 SO-I-09
20701 NÁSYPY A SKLÁDKY 1 102600 1 2 1.2.21 5.2.21 15.2.21 19.2.21

1 SO-I-09

23603 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK 5 100000 1 2 8.2.21 12.2.21 22.2.21 26.2.21
1 SO-I-09

SO-I-10
30100 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ 2 26400 1 0 18.1.21 22.1.21 18.1.21 22.1.21

1 SO-I-10
30200 HL VYKOPÁVKY UZAVŘ PROST 12 98800 4 0 25.1.21 19.2.21 25.1.21 19.2.21

1 SO-I-10
30300 ČISTĚNÍ USAZENIN 12 108144 1 0 22.2.21 26.2.21 22.2.21 26.2.21

1 SO-I-10
30400 ZAZDÍVKA,DOBETON OTVORŮ 2 101906 1 0 1.3.21 5.3.21 1.3.21 5.3.21

1 SO-I-10
30500 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTU 2 20800 1 0 8.3.21 12.3.21 8.3.21 12.3.21

1 SO-I-10
30600 OBKLADY KAMENNÉ VNITŘNÍ 6 216000 2 0 15.3.21 26.3.21 15.3.21 26.3.21

1 SO-I-10

SO-I-11
40301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 3 356565 1 0 11.1.21 15.1.21 11.1.21 15.1.21

1 SO-I-11
40501 PAŽENÍ 6 112200 3 0 11.1.21 29.1.21 11.1.21 29.1.21

1 SO-I-11
40601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 2 107638 1 2 11.1.21 15.1.21 25.1.21 29.1.21

1 SO-I-11

43104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 2 9525 1 0 18.1.21 22.1.21 18.1.21 22.1.21
1 SO-I-11

43203 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE 4 232388 1 0 25.1.21 29.1.21 25.1.21 29.1.21
1 SO-I-11

43408 ŠACHTY NA POTRUBÍ 3 34800 1 0 1.2.21 5.2.21 1.2.21 5.2.21
1 SO-I-11

43900 OSTATNÍ PRÁCE TE 3 2 7500 1 9 18.1.21 22.1.21 22.3.21 26.3.21
1 SO-I-11

46278 POTRUBÍ Z PLASTU 6 258389 2 0 8.2.21 19.2.21 8.2.21 19.2.21
1 SO-I-11

46409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS 2 19744 1 4 22.2.21 26.2.21 22.3.21 26.3.21
1 SO-I-11

46508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET 2 56842 1 7 22.2.21 26.2.21 12.4.21 16.4.21
1 SO-I-11

49108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ 2 92300 1 4 22.2.21 26.2.21 22.3.21 26.3.21
1 SO-I-11

49401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ 4 411505 3 4 1.3.21 19.3.21 29.3.21 16.4.21
1 SO-I-11

49705 VYSPRAVENÍ KRYTU KOMUNIK 3 762660 1 4 22.3.21 26.3.21 19.4.21 23.4.21
1 SO-I-11

49980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 1 0 1 4 22.3.21 26.3.21 19.4.21 23.4.21
1 SO-I-11

IO-I-S11
50159 ŘEZÁNÍ VOZOVEK 3 5950 1 0 22.2.21 26.2.21 22.2.21 26.2.21

1 IO-I-S11
50301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 3 28130 1 0 22.2.21 26.2.21 22.2.21 26.2.21

1 IO-I-S11
50501 PAŽENÍ 2 17760 1 0 22.2.21 26.2.21 22.2.21 26.2.21

1 IO-I-S11
50601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 2 20438 1 1 22.2.21 26.2.21 1.3.21 5.3.21

1 IO-I-S11

53104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 2 1745 1 0 1.3.21 5.3.21 1.3.21 5.3.21
1 IO-I-S11

53808 ŠACHTY NA POTRUBÍ 3 64156 1 0 8.3.21 12.3.21 8.3.21 12.3.21
1 IO-I-S11

56178 POTRUBÍ Z PLASTU 3 18103 1 0 15.3.21 19.3.21 15.3.21 19.3.21
1 IO-I-S11

56608 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET 2 21143 1 3 22.3.21 26.3.21 12.4.21 16.4.21
1 IO-I-S11

59108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ 2 3760 1 0 22.3.21 26.3.21 22.3.21 26.3.21
1 IO-I-S11

59501 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ 4 27378 1 0 29.3.21 2.4.21 29.3.21 2.4.21
1 IO-I-S11

59705 VYSPRAVENÍ KRYTU ŽIVICE 3 9660 1 1 5.4.21 9.4.21 12.4.21 16.4.21
1 IO-I-S11

59980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 1 0 1 2 5.4.21 9.4.21 19.4.21 23.4.21
1 IO-I-S11

IO-II-S11
60159 ŘEZÁNÍ VOZOVEK 3 7650 1 0 1.3.21 5.3.21 1.3.21 5.3.21

1 IO-II-S11
60301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 3 29754 1 0 1.3.21 5.3.21 1.3.21 5.3.21

1 IO-II-S11
60501 PAŽENÍ 2 12290 1 1 1.3.21 5.3.21 8.3.21 12.3.21

1 IO-II-S11
60601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 2 26978 1 2 1.3.21 5.3.21 15.3.21 19.3.21

1 IO-II-S11

63104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 2 34286 1 0 8.3.21 12.3.21 8.3.21 12.3.21
1 IO-II-S11

63408 ŠACHTY NA POTRUBÍ 3 34035 1 0 15.3.21 19.3.21 15.3.21 19.3.21
1 IO-II-S11

66278 POTRUBÍ Z PLASTU 3 54985 1 0 22.3.21 26.3.21 22.3.21 26.3.21
1 IO-II-S11

69108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ 2 2990 1 0 29.3.21 2.4.21 29.3.21 2.4.21
1 IO-II-S11

69401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ 4 23710 1 0 5.4.21 9.4.21 5.4.21 9.4.21
1 IO-II-S11

69705 VYSPRAVENÍ KRYTU ŽIVICE 3 12420 1 1 12.4.21 16.4.21 19.4.21 23.4.21
1 IO-II-S11

69980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 1 0 1 1 12.4.21 16.4.21 19.4.21 23.4.21
1 IO-II-S11

PŘÍPOJKA SLABOPR
70100 SLABOPROUD 4 148089 2 0 12.4.21 23.4.21 12.4.21 23.4.21

1 PŘÍPOJKA SLABOPR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2022

Činnost: kritická  -  ,  zpožděná  -  ,  s rezervou  -  ,  rezerva  -  , milník  -  ,  vynucený termín  -  , hlavní vazba  -  

Předání a převzetí stave

Odkopávky a prokopávky

Přemístění výkopku

Násypy a skládky

Přípravné a přidr práce

Odkopávky a prokopávky

Přemístění výkopku

Násypy a skládky

Zdi opěrné a protihluk

Bourání konstrukcí

Hl vykopávky uzavř prost

Čistění usazenin

Zazdívka,dobeton otvorů

Obsypy a zásypy objektu

Obklady kamenné vnitřní

Hloubené vykopávky

Pažení

Přemístění výkopku

Podklad a vedl konstr IS

Kompletní konstrukce

Šachty na potrubí

Ostatní práce TE 3

Potrubí z plastu

Drobné předm a zaříz IS

Armatury,doplňky šachet

Tlak zk a dezinf potrubí

Obsypy a zásypy potrubí

Vyspravení krytu komunik

Výstupní kontrola

Řezání vozovek

Hloubené vykopávky

Pažení

Přemístění výkopku

Podklad a vedl konstr IS

Šachty na potrubí

Potrubí z plastu

Armatury,doplňky šachet

Tlak zk a dezinf potrubí

Obsypy a zásypy potrubí

Vyspravení krytu živice

Výstupní kontrola

Řezání vozovek

Hloubené vykopávky

Pažení

Přemístění výkopku

Podklad a vedl konstr IS

Šachty na potrubí

Potrubí z plastu

Tlak zk a dezinf potrubí

Obsypy a zásypy potrubí

Vyspravení krytu živice

Výstupní kontrola

Slaboproud
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PŘÍPOJKA SILNOPR
80100 SILNOPROUD 4 90871 1 1 12.4.21 16.4.21 19.4.21 23.4.21

1 PŘÍPOJKA SILNOPR
80200 DOKONČENÍ PŘÍPOJEK 0 0 1 0 26.4.21 30.4.21 26.4.21 30.4.21

MILNIK 1

SO-I-14
90201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 3 50104 1 2 26.4.21 30.4.21 10.5.21 14.5.21

1 SO-I-14
90601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 2 68371 1 2 26.4.21 30.4.21 10.5.21 14.5.21

1 SO-I-14
90701 NÁSYPY A SKLÁDKY 1 76327 1 2 26.4.21 30.4.21 10.5.21 14.5.21

1 SO-I-14

SO-I-05
100100 OTLUČENÍ OMÍTEK 2 40168 1 0 18.1.21 22.1.21 18.1.21 22.1.21

1 SO-I-05
100201 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY RUČNÍ 12 722811 6 0 18.1.21 26.2.21 18.1.21 26.2.21

1 SO-I-05
100307 DEMONTÁŽ DŘEVĚNÝCH PRVKŮ 2 5500 1 6 18.1.21 22.1.21 1.3.21 5.3.21

1 SO-I-05
100317 DMTŽ ZÁMEČNICKÝCH KONSTR 2 7500 1 6 18.1.21 22.1.21 1.3.21 5.3.21

1 SO-I-05
100570 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT 7 8972655 24 3 18.1.21 2.7.21 8.2.21 23.7.21

1 SO-I-05
100601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 2 252240 2 6 18.1.21 29.1.21 1.3.21 12.3.21

1 SO-I-05
100701 NÁSYPY A SKLÁDKY 2 72205 1 1 22.2.21 26.2.21 1.3.21 5.3.21

1 SO-I-05
100900 OSTATNÍ PRÁCE TE 0 4 1098152 11 1 18.1.21 2.4.21 25.1.21 9.4.21

1 SO-I-05

101704 PODKLAD LEŽ KANALIZACE 2 6017 1 2 1.3.21 5.3.21 15.3.21 19.3.21
1 SO-I-05

101807 KANALIZACE LEŽATÁ 2 8740 1 2 8.3.21 12.3.21 22.3.21 26.3.21
1 SO-I-05

103202 ZPEVŇOVÁNÍ KONSTRUKCÍ 4 15607640 4 0 1.3.21 26.3.21 1.3.21 26.3.21
1 SO-I-05

103205 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTU 2 56476 1 0 29.3.21 2.4.21 29.3.21 2.4.21
1 SO-I-05

103250 PODPĚRNÁ KONSTRUKCE 10 2898059 5 0 5.4.21 7.5.21 5.4.21 7.5.21
1 SO-I-05

103251 OSTATNÍ BOURACÍ PRÁCE 4 406980 9 5 19.4.21 18.6.21 24.5.21 23.7.21
1 SO-I-05

103252 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ 6 256599 3 0 26.4.21 14.5.21 26.4.21 14.5.21
1 SO-I-05

103253 STROP SUTERÉN 5 80797 1 0 17.5.21 21.5.21 17.5.21 21.5.21
1 SO-I-05

103254 ZDI NOSNÉ 4 890580 3 0 31.5.21 18.6.21 31.5.21 18.6.21
1 SO-I-05

103355 VĚNCE 5 72691 1 1 28.6.21 2.7.21 7.7.21 9.7.21
1 SO-I-05

103400 STROPY - KLENBY 4 624314 3 0 21.6.21 9.7.21 21.6.21 9.7.21
1 SO-I-05

103420 VYSPRAVENÍ,ZATŘENÍ ZDIVA 2 473483 1 2 21.6.21 25.6.21 7.7.21 9.7.21
1 SO-I-05

103900 OSTATNÍ PRÁCE TE 3 10 7152196 13 1 5.4.21 2.7.21 12.4.21 9.7.21
1 SO-I-05

103920 PŘESUN HMOT HSV 6 3636385 12 2 5.4.21 25.6.21 19.4.21 9.7.21
1 SO-I-05

104000 DOKONČENÍ SANACE ZDIVA 0 0 1 0 12.7.21 16.7.21 12.7.21 16.7.21
MILNIK 1 SO-I-05

104100 LEHKÉ PROSTOROVÉ LEŠENÍ 5 946018 3 0 21.6.21 9.7.21 21.6.21 9.7.21
1 SO-I-05

104102 PODPĚRNÁ KONSTRUKCE 5 85824 1 0 7.7.21 9.7.21 7.7.21 9.7.21
1 SO-I-05

104105 DMTŽ TESAŘ KONSTRUKCÍ 12 1838988 2 0 12.7.21 23.7.21 12.7.21 23.7.21
1 SO-I-05

104107 TESAŘI ZASTŘEŠENÍ,KROV 12 14056561 7 0 26.7.21 10.9.21 26.7.21 10.9.21
1 SO-I-05

104607 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁST 2 80201 4 2 13.9.21 8.10.21 27.9.21 22.10.21
1 SO-I-05

104757 TVRDÉ KRYTINY STŘEŠNÍ 12 2952600 6 0 13.9.21 22.10.21 13.9.21 22.10.21
1 SO-I-05

104760 TRUHLÁŘI OBKLADY VNĚJŠÍ 2 63050 1 2 18.10.21 22.10.21 1.11.21 5.11.21
1 SO-I-05

104775 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ 4 588775 5 17 30.8.21 1.10.21 27.12.21 28.1.22
1 SO-I-05

104785 OTLUČENÍ OMÍTEK 6 285975 4 17 4.10.21 29.10.21 31.1.22 25.2.22
1 SO-I-05

104807 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY 3 188384 1 2 18.10.21 22.10.21 1.11.21 5.11.21
1 SO-I-05

104827 NÁTĚRY STŘEŠNÍCH PRVKŮ 8 725130 5 2 20.9.21 22.10.21 4.10.21 5.11.21
1 SO-I-05

104828 DOKONČENÍ STŘEŠNÍ PLÁŠTĚ 0 0 1 0 8.11.21 12.11.21 8.11.21 12.11.21
MILNIK 1 SO-I-05

104830 TESAŘI STĚNY A STROPY 8 1525902 4 2 25.10.21 19.11.21 8.11.21 3.12.21
1 SO-I-05

104850 NÁTĚRY VNITŘNÍ 10 965279 10 2 7.3.22 13.5.22 21.3.22 27.5.22
1 SO-I-05

104859 PŘESUN HMOT STŘECHA 2 419330 11 33 26.7.21 8.10.21 14.3.22 27.5.22
1 SO-I-05

105103 ZDI VÝPLŇOVÉ A KOMÍNOVÉ 3 1997469 5 2 13.9.21 15.10.21 27.9.21 29.10.21
1 SO-I-05

105123 PŘÍČKY A STĚNY VÝPLŇOVÉ 3 106171 1 0 25.10.21 29.10.21 25.10.21 29.10.21
1 SO-I-05

105256 VÝPLNĚ OTVORŮ 2 3982280 3 17 1.11.21 19.11.21 28.2.22 18.3.22
1 SO-I-05

105287 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ 3 862472 1 17 22.11.21 26.11.21 21.3.22 25.3.22
1 SO-I-05

105407 TESAŘI SCHODIŠTĚ DŘEVĚNÉ 2 303000 3 12 7.3.22 25.3.22 30.5.22 17.6.22
1 SO-I-05

105507 KANALIZACE VNITŘNÍ 2 59545 1 1 1.11.21 5.11.21 8.11.21 12.11.21
1 SO-I-05

105527 VODOVOD ROZV A ARMATURY 4 81851 1 0 1.11.21 5.11.21 1.11.21 5.11.21
1 SO-I-05

105607 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ 3 58210 1 0 1.11.21 5.11.21 1.11.21 5.11.21
1 SO-I-05

105627 ARMATURY ÚT 2 24073 1 27 8.11.21 12.11.21 16.5.22 20.5.22
1 SO-I-05

105657 TEPELNÁ IZOLACE POTRUBÍ 2 12660 1 27 15.11.21 19.11.21 23.5.22 27.5.22
1 SO-I-05

105667 KOTELNY ÚT 2 47080 1 30 15.11.21 19.11.21 13.6.22 17.6.22
1 SO-I-05

105707 SILNOPROUD HRUBÁ MONTÁŽ 3 161970 1 0 1.11.21 5.11.21 1.11.21 5.11.21
1 SO-I-05

105727 SILNOPROUD VODIČE 3 483733 3 24 8.11.21 26.11.21 25.4.22 13.5.22
1 SO-I-05

105747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE 3 156426 1 24 7.3.22 11.3.22 22.8.22 26.8.22
1 SO-I-05

105765 SLABOPROUD HRUBÁ MONTÁŽ 1 243297 1 0 1.11.21 5.11.21 1.11.21 5.11.21
1 SO-I-05

105767 SLABOPROUD TRUBKY 2 144354 1 0 1.11.21 5.11.21 1.11.21 5.11.21
1 SO-I-05

105787 SLABOPROUD VODIČE 3 488988 3 29 8.11.21 26.11.21 30.5.22 17.6.22
1 SO-I-05

105807 VZDUCHOTECHNIKA 4 130642 1 27 22.11.21 26.11.21 30.5.22 3.6.22
1 SO-I-05

106109 LEHKÉ POMOCNÉ LEŠENÍ 5 156288 4 17 1.11.21 26.11.21 28.2.22 25.3.22
1 SO-I-05

106254 ZAZDÍVKA,DOBETON OTVORŮ 2 56662 2 0 8.11.21 19.11.21 8.11.21 19.11.21
1 SO-I-05

106306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ 16 8436224 12 0 7.3.22 27.5.22 7.3.22 27.5.22
1 SO-I-05

106310 VÝKONY ŘEMESEL A UMĚNÍ 13 6653699 26 3 7.3.22 2.9.22 28.3.22 23.9.22
1 SO-I-05

106350 MĚŘENÍ A REGULACE 2 17664 1 30 22.11.21 26.11.21 20.6.22 24.6.22
1 SO-I-05

106400 NÁSYPY PODLAH 12 1067522 4 0 30.5.22 24.6.22 30.5.22 24.6.22
1 SO-I-05

106657 TESAŘI PODLAHY 6 1340572 3 0 27.6.22 15.7.22 27.6.22 15.7.22
1 SO-I-05

106706 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE 2 46200 1 1 30.5.22 3.6.22 6.6.22 10.6.22
1 SO-I-05

107150 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR 3 138769 1 7 18.7.22 22.7.22 5.9.22 9.9.22
1 SO-I-05

107157 TRUHLÁŘ STĚN,PODHL,OBKLA 4 1784285 3 1 27.6.22 15.7.22 4.7.22 22.7.22
1 SO-I-05

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2022

Činnost: kritická  -  ,  zpožděná  -  ,  s rezervou  -  ,  rezerva  -  , milník  -  ,  vynucený termín  -  , hlavní vazba  -  

Silnoproud

Dokončení přípojek

Odkopávky a prokopávky

Přemístění výkopku

Násypy a skládky

Otlučení omítek

Hloubené vykopávky ruční

Demontáž dřevěných prvků

Dmtž zámečnických konstr

Doprava a sklád vyb hmot

Přemístění výkopku

Násypy a skládky

Ostatní práce TE 0

Podklad lež kanalizace

Kanalizace ležatá

Zpevňování konstrukcí

Obsypy a zásypy objektu

Podpěrná konstrukce

Ostatní bourací práce

Bourání konstrukcí

Strop suterén

Zdi nosné

Věnce

Stropy - klenby

Vyspravení,zatření zdiva

Ostatní práce TE 3

Přesun hmot HSV

Dokončení sanace zdiva

Lehké prostorové lešení

Podpěrná konstrukce

Dmtž tesař konstrukcí

Tesaři zastřešení,krov

Hromosvod strešní část

Tvrdé krytiny střešní

Truhláři obklady vnější

Lehké řadové lešení

Otlučení omítek

Klempíři střešní prvky

Nátěry střešních prvků

Dokončení střešní pláště

Tesaři stěny a stropy

Nátěry vnitřní

Přesun hmot střecha

Zdi výplňové a komínové

Příčky a stěny výplňové

Výplně otvorů

Zámeč výpl otv,obv plášť

Tesaři schodiště dřevěné

Kanalizace vnitřní

Vodovod rozv a armatury

Rozvody ÚT vnitřní

Armatury ÚT

Tepelná izolace potrubí

Kotelny ÚT

Silnoproud hrubá montáž

Silnoproud vodiče

Silnoproud rozváděče

Slaboproud hrubá montáž

Slaboproud trubky

Slaboproud vodiče

Vzduchotechnika

Lehké pomocné lešení

Zazdívka,dobeton otvorů

Úprava povrchů vnitřní

Výkony řemesel a umění

Měření a regulace

Násypy podlah

Tesaři podlahy

Podlahové konstrukce

Tepelná izolace konstr

Truhlář stěn,podhl,obkla
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Zobrazení hlavních vazeb

Index Název činnosti Pracovníků Cena Doba Rez. Začátek Konec Začátek Konec

Dodav. Směnnost [Kč] [týd.] možný možný přípust. přípust.
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107407 OBKLADY VNITŘNÍ 3 72625 1 0 18.7.22 22.7.22 18.7.22 22.7.22
1 SO-I-05

107557 PODLAHY Z KAMENE VNITŘNÍ 6 1899050 5 1 13.6.22 15.7.22 20.6.22 22.7.22
1 SO-I-05

107607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ 8 2869231 5 1 13.6.22 15.7.22 20.6.22 22.7.22
1 SO-I-05

107707 MALBY VNITŘNÍ 16 1705065 8 0 25.7.22 16.9.22 25.7.22 16.9.22
1 SO-I-05

107710 OTOPNÁ TĚLESA 2 167813 1 8 1.8.22 5.8.22 26.9.22 30.9.22
1 SO-I-05

108107 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ 2 4670980 2 0 12.9.22 23.9.22 12.9.22 23.9.22
1 SO-I-05

108207 PODLAHY PLOVOUCÍ,PARKET 8 5551913 3 0 12.9.22 30.9.22 12.9.22 30.9.22
1 SO-I-05

108309 VÝTAHY NETECHNOL POVAHY 3 395670 5 24 14.3.22 15.4.22 29.8.22 30.9.22
1 SO-I-05

108359 ZÁBRADLÍ SCHODIŠŤOVÉ 2 319780 1 10 18.7.22 22.7.22 26.9.22 30.9.22
1 SO-I-05

108527 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI 3 132270 1 1 19.9.22 23.9.22 26.9.22 30.9.22
1 SO-I-05

108557 STROJNÍ VYBAVENÍ PŘÍSLUŠ 2 9177 1 11 11.7.22 15.7.22 26.9.22 30.9.22
1 SO-I-05

108657 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZ 2 763830 3 1 5.9.22 23.9.22 12.9.22 30.9.22
1 SO-I-05

108707 SILNOPROUD KOMPLETACE 2 3547215 4 1 29.8.22 23.9.22 5.9.22 30.9.22
1 SO-I-05

108800 DOKONČENÍ VNITŘNÍ PRACÍ 0 0 1 0 3.10.22 7.10.22 3.10.22 7.10.22
MILNIK 1 SO-I-05

109287 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍ 3 50962 2 30 29.11.21 10.12.21 27.6.22 8.7.22
1 SO-I-05

109306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ 7 5003700 15 0 28.3.22 8.7.22 28.3.22 8.7.22
1 SO-I-05

109487 SLABOPROUD KOMPLET VENK 2 119167 1 7 11.7.22 15.7.22 29.8.22 2.9.22
1 SO-I-05

109657 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY 2 592936 3 7 18.7.22 5.8.22 5.9.22 23.9.22
1 SO-I-05

109707 NÁTĚRY VENKOVNÍ 2 674250 8 3 11.7.22 2.9.22 1.8.22 23.9.22
1 SO-I-05

109800 DOKONČENÍ VNĚJŠÍCH PRACÍ 0 0 1 0 26.9.22 30.9.22 26.9.22 30.9.22
MILNIK 1 SO-I-05

109980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 1 0 1 0 3.10.22 7.10.22 3.10.22 7.10.22
1 SO-I-05

229101 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 5 54300 6 0 11.7.22 19.8.22 11.7.22 19.8.22
1 SO-I-09

229405 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE 3 530199 1 3 15.8.22 19.8.22 5.9.22 9.9.22
1 SO-I-09

229980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 1 0 1 3 15.8.22 19.8.22 5.9.22 9.9.22
1 SO-I-09

313201 SVAHOVÁNÍ A ZPEV PLÁNĚ 3 30030 3 0 11.7.22 29.7.22 11.7.22 29.7.22
1 SO-I-08

316305 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 3 430276 1 0 1.8.22 5.8.22 1.8.22 5.8.22
1 SO-I-08

316355 DLAŽBA KOMUNIKACE 6 1526000 5 0 8.8.22 9.9.22 8.8.22 9.9.22
1 SO-I-08

316453 ZÍDKY PLOTY A ZÁBRADLÍ 6 195000 4 2 8.8.22 2.9.22 22.8.22 16.9.22
1 SO-I-08

319101 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 8 569933 4 0 22.8.22 16.9.22 22.8.22 16.9.22
1 SO-I-08

319405 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE 3 39193 1 0 12.9.22 16.9.22 12.9.22 16.9.22
1 SO-I-08

319500 KOMUNIKACE 3 213125 1 0 12.9.22 16.9.22 12.9.22 16.9.22
1 SO-I-08

319980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 1 0 1 4 12.9.22 16.9.22 10.10.22 14.10.22
1 SO-I-08

490751 ÚPRAVY PLÁNĚ VYROVNÁNÍM 2 19404 1 0 12.9.22 16.9.22 12.9.22 16.9.22
1 SO-I-14

496105 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 3 204060 1 0 19.9.22 23.9.22 19.9.22 23.9.22
1 SO-I-14

496305 DLAŽBA KOMUNIKACE 6 1217850 3 0 19.9.22 7.10.22 19.9.22 7.10.22
1 SO-I-14

496310 DOKONČENÍ VEDL OBJEKTŮ 0 0 1 0 10.10.22 14.10.22 10.10.22 14.10.22
MILNIK 1 SO-I-08, 09 A 14

499980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 1 0 1 0 3.10.22 7.10.22 3.10.22 7.10.22
1 SO-I-14

500000 PŘEDÁNÍ OBJEKTU 0 0 1 0 17.10.22 21.10.22 17.10.22 21.10.22
MILNIK 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2022

Činnost: kritická  -  ,  zpožděná  -  ,  s rezervou  -  ,  rezerva  -  , milník  -  ,  vynucený termín  -  , hlavní vazba  -  

Obklady vnitřní

Podlahy z kamene vnitřní

Podlahy z dlaždic vnitř

Malby vnitřní

Otopná tělesa

Truhláři dveře,vybavení

Podlahy plovoucí,parket

Výtahy netechnol povahy

Zábradlí schodišťové

Zařizovací předměty ZTI

Strojní vybavení přísluš

Slaboproud komplet,zaříz

Silnoproud kompletace

Dokončení vnitřní prací

Hromosvod fasáda,zemnění

Úprava povrchů vnější

Slaboproud komplet venk

Klempíři fasádní prvky

Nátěry venkovní

Dokončení vnějších prací

Výstupní kontrola

Povrchové úpravy terénu

Dlažba pěší komunikace

Výstupní kontrola

Svahování a zpev pláně

Podklad kom vrch vrstva

Dlažba komunikace

Zídky ploty a zábradlí

Povrchové úpravy terénu

Dlažba pěší komunikace

Komunikace

Výstupní kontrola

Úpravy pláně vyrovnáním

Podklad kom vrch vrstva

Dlažba komunikace

Dokončení vedl objektů

Výstupní kontrola

Předání objektu
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Přehled potřeby rozpočtové ceny celkem v měsících         [Kč]

1. řádek - plán z termínů možných, 2. řádek - plán z termínů přípustných

Index Název činnosti Doba Začátek Konec Zdroj 4.1.21 - 1.2.21 - 1.3.21 - 5.4.21 - 3.5.21 - 31.5.21 - 7.7.21 - 2.8.21 - 30.8.21 - 4.10.21 - 1.11.21 - 29.11.21 - 3.1.22 - 31.1.22 - 28.2.22 - 4.4.22 - 2.5.22 - 30.5.22 - 4.7.22 - 1.8.22 - 5.9.22 - 3.10.22 -

Dodav. Směnnost [týd.]  celkem - 29.1.21 - 26.2.21 - 2.4.21 - 30.4.21 - 28.5.21 - 2.7.21 - 30.7.21 - 27.8.21 - 1.10.21 - 29.10.21 - 26.11.21 - 31.12.21 - 28.1.22 - 25.2.22 - 1.4.22 - 29.4.22 - 27.5.22 - 1.7.22 - 29.7.22 - 2.9.22 - 30.9.22 - 27.10.22

8265446 533255 533255 666568 533255 533255 666568 533255 533255 666568 533255 533255 666568 533255 533255 266627

8265446 266627 666568 533255 533255 666568 533255 533255 666568 533255 533255 666568 533255 666568 533255 399941 celkem
100 VEDLEJŠÍ ROZP NÁKLADY 62 4.1.21 11.3.22 8265446 533255 533255 666568 533255 533255 666568 533255 533255 666568 533255 533255 666568 533255 533255 266627

1 VRN 16.8.21 21.10.22 8265446 266627 666568 533255 533255 666568 533255 533255 666568 533255 533255 666568 533255 666568 533255 399941

596998 392521 204476

596998 34403 562595SO-I-08 celkem
10201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 4 11.1.21 5.2.21 137610 103208 34403

1 SO-I-08 25.1.21 19.2.21 137610 34403 103208

10601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 3 11.1.21 29.1.21 289314 289314

1 SO-I-08 1.2.21 19.2.21 289314 289314

10701 NÁSYPY A SKLÁDKY 1 1.2.21 5.2.21 170074 170074

1 SO-I-08 15.2.21 19.2.21 170074 170074

523815 321215 202600

523815 89600 434215SO-I-09 celkem
20101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 1 11.1.21 15.1.21 89600 89600

1 SO-I-09 11.1.21 15.1.21 89600 89600

20201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 1 18.1.21 22.1.21 64920 64920

1 SO-I-09 15.2.21 19.2.21 64920 64920

20601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 1 18.1.21 22.1.21 166695 166695

1 SO-I-09 15.2.21 19.2.21 166695 166695

20701 NÁSYPY A SKLÁDKY 1 1.2.21 5.2.21 102600 102600

1 SO-I-09 15.2.21 19.2.21 102600 102600

23603 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK 1 8.2.21 12.2.21 100000 100000

1 SO-I-09 22.2.21 26.2.21 100000 100000

572050 51100 182244 338706

572050 51100 182244 338706SO-I-10 celkem
30100 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ 1 18.1.21 22.1.21 26400 26400

1 SO-I-10 18.1.21 22.1.21 26400 26400

30200 HL VYKOPÁVKY UZAVŘ PROST 4 25.1.21 19.2.21 98800 24700 74100

1 SO-I-10 25.1.21 19.2.21 98800 24700 74100

30300 ČISTĚNÍ USAZENIN 1 22.2.21 26.2.21 108144 108144

1 SO-I-10 22.2.21 26.2.21 108144 108144

30400 ZAZDÍVKA,DOBETON OTVORŮ 1 1.3.21 5.3.21 101906 101906

1 SO-I-10 1.3.21 5.3.21 101906 101906

30500 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTU 1 8.3.21 12.3.21 20800 20800

1 SO-I-10 8.3.21 12.3.21 20800 20800

30600 OBKLADY KAMENNÉ VNITŘNÍ 2 15.3.21 26.3.21 216000 216000

1 SO-I-10 15.3.21 26.3.21 216000 216000

2462055 825815 462075 1174165

2462055 818315 293189 256712 1093838SO-I-11 celkem
40301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 1 11.1.21 15.1.21 356565 356565

1 SO-I-11 11.1.21 15.1.21 356565 356565

40501 PAŽENÍ 3 11.1.21 29.1.21 112200 112200

1 SO-I-11 11.1.21 29.1.21 112200 112200

40601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 1 11.1.21 15.1.21 107638 107638

1 SO-I-11 25.1.21 29.1.21 107638 107638

43104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 1 18.1.21 22.1.21 9525 9525

1 SO-I-11 18.1.21 22.1.21 9525 9525

43203 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE 1 25.1.21 29.1.21 232388 232388

1 SO-I-11 25.1.21 29.1.21 232388 232388

43408 ŠACHTY NA POTRUBÍ 1 1.2.21 5.2.21 34800 34800

1 SO-I-11 1.2.21 5.2.21 34800 34800

43900 OSTATNÍ PRÁCE TE 3 1 18.1.21 22.1.21 7500 7500

1 SO-I-11 22.3.21 26.3.21 7500 7500

46278 POTRUBÍ Z PLASTU 2 8.2.21 19.2.21 258389 258389

1 SO-I-11 8.2.21 19.2.21 258389 258389
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Přehled potřeby rozpočtové ceny celkem v měsících         [Kč]

1. řádek - plán z termínů možných, 2. řádek - plán z termínů přípustných

Index Název činnosti Doba Začátek Konec Zdroj 4.1.21 - 1.2.21 - 1.3.21 - 5.4.21 - 3.5.21 - 31.5.21 - 7.7.21 - 2.8.21 - 30.8.21 - 4.10.21 - 1.11.21 - 29.11.21 - 3.1.22 - 31.1.22 - 28.2.22 - 4.4.22 - 2.5.22 - 30.5.22 - 4.7.22 - 1.8.22 - 5.9.22 - 3.10.22 -

Dodav. Směnnost [týd.]  celkem - 29.1.21 - 26.2.21 - 2.4.21 - 30.4.21 - 28.5.21 - 2.7.21 - 30.7.21 - 27.8.21 - 1.10.21 - 29.10.21 - 26.11.21 - 31.12.21 - 28.1.22 - 25.2.22 - 1.4.22 - 29.4.22 - 27.5.22 - 1.7.22 - 29.7.22 - 2.9.22 - 30.9.22 - 27.10.22

46409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS 1 22.2.21 26.2.21 19744 19744

1 SO-I-11 22.3.21 26.3.21 19744 19744

46508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET 1 22.2.21 26.2.21 56842 56842

1 SO-I-11 12.4.21 16.4.21 56842 56842

49108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ 1 22.2.21 26.2.21 92300 92300

1 SO-I-11 22.3.21 26.3.21 92300 92300

49401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ 3 1.3.21 19.3.21 411505 411505

1 SO-I-11 29.3.21 16.4.21 411505 137168 274336

49705 VYSPRAVENÍ KRYTU KOMUNIK 1 22.3.21 26.3.21 762660 762660

1 SO-I-11 19.4.21 23.4.21 762660 762660

218222 72278 136284 9660

218222 51840 135579 30803IO-I-S11 celkem
50159 ŘEZÁNÍ VOZOVEK 1 22.2.21 26.2.21 5950 5950

1 IO-I-S11 22.2.21 26.2.21 5950 5950

50301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 1 22.2.21 26.2.21 28130 28130

1 IO-I-S11 22.2.21 26.2.21 28130 28130

50501 PAŽENÍ 1 22.2.21 26.2.21 17760 17760

1 IO-I-S11 22.2.21 26.2.21 17760 17760

50601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 1 22.2.21 26.2.21 20438 20438

1 IO-I-S11 1.3.21 5.3.21 20438 20438

53104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 1 1.3.21 5.3.21 1745 1745

1 IO-I-S11 1.3.21 5.3.21 1745 1745

53808 ŠACHTY NA POTRUBÍ 1 8.3.21 12.3.21 64156 64156

1 IO-I-S11 8.3.21 12.3.21 64156 64156

56178 POTRUBÍ Z PLASTU 1 15.3.21 19.3.21 18103 18103

1 IO-I-S11 15.3.21 19.3.21 18103 18103

56608 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET 1 22.3.21 26.3.21 21143 21143

1 IO-I-S11 12.4.21 16.4.21 21143 21143

59108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ 1 22.3.21 26.3.21 3760 3760

1 IO-I-S11 22.3.21 26.3.21 3760 3760

59501 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ 1 29.3.21 2.4.21 27378 27378

1 IO-I-S11 29.3.21 2.4.21 27378 27378

59705 VYSPRAVENÍ KRYTU ŽIVICE 1 5.4.21 9.4.21 9660 9660

1 IO-I-S11 12.4.21 16.4.21 9660 9660

239097 202967 36130

239097 202967 36130IO-II-S11 celkem
60159 ŘEZÁNÍ VOZOVEK 1 1.3.21 5.3.21 7650 7650

1 IO-II-S11 1.3.21 5.3.21 7650 7650

60301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 1 1.3.21 5.3.21 29754 29754

1 IO-II-S11 1.3.21 5.3.21 29754 29754

60501 PAŽENÍ 1 1.3.21 5.3.21 12290 12290

1 IO-II-S11 8.3.21 12.3.21 12290 12290

60601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 1 1.3.21 5.3.21 26978 26978

1 IO-II-S11 15.3.21 19.3.21 26978 26978

63104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 1 8.3.21 12.3.21 34286 34286

1 IO-II-S11 8.3.21 12.3.21 34286 34286

63408 ŠACHTY NA POTRUBÍ 1 15.3.21 19.3.21 34035 34035

1 IO-II-S11 15.3.21 19.3.21 34035 34035

66278 POTRUBÍ Z PLASTU 1 22.3.21 26.3.21 54985 54985

1 IO-II-S11 22.3.21 26.3.21 54985 54985

69108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ 1 29.3.21 2.4.21 2990 2990

1 IO-II-S11 29.3.21 2.4.21 2990 2990



CONTEC - Akce: 00010001 Státní zámek Zákupy - obnova jižního křídla h Strana: 3

20.8.20

Přehled potřeby rozpočtové ceny celkem v měsících         [Kč]

1. řádek - plán z termínů možných, 2. řádek - plán z termínů přípustných

Index Název činnosti Doba Začátek Konec Zdroj 4.1.21 - 1.2.21 - 1.3.21 - 5.4.21 - 3.5.21 - 31.5.21 - 7.7.21 - 2.8.21 - 30.8.21 - 4.10.21 - 1.11.21 - 29.11.21 - 3.1.22 - 31.1.22 - 28.2.22 - 4.4.22 - 2.5.22 - 30.5.22 - 4.7.22 - 1.8.22 - 5.9.22 - 3.10.22 -
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69401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ 1 5.4.21 9.4.21 23710 23710

1 IO-II-S11 5.4.21 9.4.21 23710 23710

69705 VYSPRAVENÍ KRYTU ŽIVICE 1 12.4.21 16.4.21 12420 12420

1 IO-II-S11 19.4.21 23.4.21 12420 12420

148089 148089

148089 148089PŘÍPOJKA SLABOPR celkem
70100 SLABOPROUD 2 12.4.21 23.4.21 148089 148089

1 PŘÍPOJKA SLABOPR 12.4.21 23.4.21 148089 148089

90871 90871

90871 90871PŘÍPOJKA SILNOPR celkem
80100 SILNOPROUD 1 12.4.21 16.4.21 90871 90871

1 PŘÍPOJKA SILNOPR 19.4.21 23.4.21 90871 90871

194802 194802

194802 194802SO-I-14 celkem
90201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 1 26.4.21 30.4.21 50104 50104

1 SO-I-14 10.5.21 14.5.21 50104 50104

90601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 1 26.4.21 30.4.21 68371 68371

1 SO-I-14 10.5.21 14.5.21 68371 68371

90701 NÁSYPY A SKLÁDKY 1 26.4.21 30.4.21 76327 76327

1 SO-I-14 10.5.21 14.5.21 76327 76327

130681313 1493731 2448849 18047336 7402666 5920602 8451578 4494457 8184804 7820524 3793592 8156197 50962 5252240 5714420 5363096 7963767 6925741 6707282 16083519 405950

130681313 380937 2002784 18384781 6255825 5784942 8298876 7112953 8032321 5912004 3820700 2346776 499231 471020 285975 8710025 5869880 6067857 7428204 7264613 5182048 20163610 405950SO-I-05 celkem
100100 OTLUČENÍ OMÍTEK 1 18.1.21 22.1.21 40168 40168

1 SO-I-05 18.1.21 22.1.21 40168 40168

100201 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY RUČNÍ 6 18.1.21 26.2.21 722811 240937 481874

1 SO-I-05 18.1.21 26.2.21 722811 240937 481874

100307 DEMONTÁŽ DŘEVĚNÝCH PRVKŮ 1 18.1.21 22.1.21 5500 5500

1 SO-I-05 1.3.21 5.3.21 5500 5500

100317 DMTŽ ZÁMEČNICKÝCH KONSTR 1 18.1.21 22.1.21 7500 7500

1 SO-I-05 1.3.21 5.3.21 7500 7500

100570 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT 24 18.1.21 2.7.21 8972655 747721 1495443 1869303 1495443 1495443 1869303

1 SO-I-05 8.2.21 23.7.21 8972655 1121582 1869303 1495443 1495443 1869303 1121582

100601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 2 18.1.21 29.1.21 252240 252240

1 SO-I-05 1.3.21 12.3.21 252240 252240

100701 NÁSYPY A SKLÁDKY 1 22.2.21 26.2.21 72205 72205

1 SO-I-05 1.3.21 5.3.21 72205 72205

100900 OSTATNÍ PRÁCE TE 0 11 18.1.21 2.4.21 1098152 199664 399328 499160

1 SO-I-05 25.1.21 9.4.21 1098152 99832 399328 499160 99832

101704 PODKLAD LEŽ KANALIZACE 1 1.3.21 5.3.21 6017 6017

1 SO-I-05 15.3.21 19.3.21 6017 6017

101807 KANALIZACE LEŽATÁ 1 8.3.21 12.3.21 8740 8740

1 SO-I-05 22.3.21 26.3.21 8740 8740

103202 ZPEVŇOVÁNÍ KONSTRUKCÍ 4 1.3.21 26.3.21 15607640 15607640

1 SO-I-05 1.3.21 26.3.21 15607640 15607640

103205 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTU 1 29.3.21 2.4.21 56476 56476

1 SO-I-05 29.3.21 2.4.21 56476 56476

103250 PODPĚRNÁ KONSTRUKCE 5 5.4.21 7.5.21 2898059 2318447 579612

1 SO-I-05 5.4.21 7.5.21 2898059 2318447 579612

103251 OSTATNÍ BOURACÍ PRÁCE 9 19.4.21 18.6.21 406980 90440 180880 135660

1 SO-I-05 24.5.21 23.7.21 406980 45220 226100 135660

103252 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ 3 26.4.21 14.5.21 256599 85533 171066

1 SO-I-05 26.4.21 14.5.21 256599 85533 171066

103253 STROP SUTERÉN 1 17.5.21 21.5.21 80797 80797

1 SO-I-05 17.5.21 21.5.21 80797 80797

103254 ZDI NOSNÉ 3 31.5.21 18.6.21 890580 890580

1 SO-I-05 31.5.21 18.6.21 890580 890580

103355 VĚNCE 1 28.6.21 2.7.21 72691 72691

1 SO-I-05 7.7.21 9.7.21 72691 72691
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Přehled potřeby rozpočtové ceny celkem v měsících         [Kč]

1. řádek - plán z termínů možných, 2. řádek - plán z termínů přípustných

Index Název činnosti Doba Začátek Konec Zdroj 4.1.21 - 1.2.21 - 1.3.21 - 5.4.21 - 3.5.21 - 31.5.21 - 7.7.21 - 2.8.21 - 30.8.21 - 4.10.21 - 1.11.21 - 29.11.21 - 3.1.22 - 31.1.22 - 28.2.22 - 4.4.22 - 2.5.22 - 30.5.22 - 4.7.22 - 1.8.22 - 5.9.22 - 3.10.22 -

Dodav. Směnnost [týd.]  celkem - 29.1.21 - 26.2.21 - 2.4.21 - 30.4.21 - 28.5.21 - 2.7.21 - 30.7.21 - 27.8.21 - 1.10.21 - 29.10.21 - 26.11.21 - 31.12.21 - 28.1.22 - 25.2.22 - 1.4.22 - 29.4.22 - 27.5.22 - 1.7.22 - 29.7.22 - 2.9.22 - 30.9.22 - 27.10.22

103400 STROPY - KLENBY 3 21.6.21 9.7.21 624314 416209 208105

1 SO-I-05 21.6.21 9.7.21 624314 416209 208105

103420 VYSPRAVENÍ,ZATŘENÍ ZDIVA 1 21.6.21 25.6.21 473483 473483

1 SO-I-05 7.7.21 9.7.21 473483 473483

103900 OSTATNÍ PRÁCE TE 3 13 5.4.21 2.7.21 7152196 2200676 2200676 2750844

1 SO-I-05 12.4.21 9.7.21 7152196 1650507 2200676 2750844 550169

103920 PŘESUN HMOT HSV 12 5.4.21 25.6.21 3636385 1212128 1212128 1212128

1 SO-I-05 19.4.21 9.7.21 3636385 606064 1212128 1515160 303032

104100 LEHKÉ PROSTOROVÉ LEŠENÍ 3 21.6.21 9.7.21 946018 630678 315339

1 SO-I-05 21.6.21 9.7.21 946018 630678 315339

104102 PODPĚRNÁ KONSTRUKCE 1 7.7.21 9.7.21 85824 85824

1 SO-I-05 7.7.21 9.7.21 85824 85824

104105 DMTŽ TESAŘ KONSTRUKCÍ 2 12.7.21 23.7.21 1838988 1838988

1 SO-I-05 12.7.21 23.7.21 1838988 1838988

104107 TESAŘI ZASTŘEŠENÍ,KROV 7 26.7.21 10.9.21 14056561 2008080 8032321 4016160

1 SO-I-05 26.7.21 10.9.21 14056561 2008080 8032321 4016160

104607 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁST 4 13.9.21 8.10.21 80201 60150 20050

1 SO-I-05 27.9.21 22.10.21 80201 20050 60150

104757 TVRDÉ KRYTINY STŘEŠNÍ 6 13.9.21 22.10.21 2952600 1476300 1476300

1 SO-I-05 13.9.21 22.10.21 2952600 1476300 1476300

104760 TRUHLÁŘI OBKLADY VNĚJŠÍ 1 18.10.21 22.10.21 63050 63050

1 SO-I-05 1.11.21 5.11.21 63050 63050

104775 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ 5 30.8.21 1.10.21 588775 588775

1 SO-I-05 27.12.21 28.1.22 588775 117755 471020

104785 OTLUČENÍ OMÍTEK 4 4.10.21 29.10.21 285975 285975

1 SO-I-05 31.1.22 25.2.22 285975 285975

104807 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY 1 18.10.21 22.10.21 188384 188384

1 SO-I-05 1.11.21 5.11.21 188384 188384

104827 NÁTĚRY STŘEŠNÍCH PRVKŮ 5 20.9.21 22.10.21 725130 290052 435078

1 SO-I-05 4.10.21 5.11.21 725130 580104 145026

104830 TESAŘI STĚNY A STROPY 4 25.10.21 19.11.21 1525902 381476 1144427

1 SO-I-05 8.11.21 3.12.21 1525902 1144427 381476

104850 NÁTĚRY VNITŘNÍ 10 7.3.22 13.5.22 965279 386112 386112 193056

1 SO-I-05 21.3.22 27.5.22 965279 193056 386112 386112

104859 PŘESUN HMOT STŘECHA 11 26.7.21 8.10.21 419330 38121 152484 190605 38121

1 SO-I-05 14.3.22 27.5.22 419330 114363 152484 152484

105103 ZDI VÝPLŇOVÉ A KOMÍNOVÉ 5 13.9.21 15.10.21 1997469 1198481 798987

1 SO-I-05 27.9.21 29.10.21 1997469 399494 1597975

105123 PŘÍČKY A STĚNY VÝPLŇOVÉ 1 25.10.21 29.10.21 106171 106171

1 SO-I-05 25.10.21 29.10.21 106171 106171

105256 VÝPLNĚ OTVORŮ 3 1.11.21 19.11.21 3982280 3982280

1 SO-I-05 28.2.22 18.3.22 3982280 3982280

105287 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ 1 22.11.21 26.11.21 862472 862472

1 SO-I-05 21.3.22 25.3.22 862472 862472

105407 TESAŘI SCHODIŠTĚ DŘEVĚNÉ 3 7.3.22 25.3.22 303000 303000

1 SO-I-05 30.5.22 17.6.22 303000 303000

105507 KANALIZACE VNITŘNÍ 1 1.11.21 5.11.21 59545 59545

1 SO-I-05 8.11.21 12.11.21 59545 59545

105527 VODOVOD ROZV A ARMATURY 1 1.11.21 5.11.21 81851 81851

1 SO-I-05 1.11.21 5.11.21 81851 81851

105607 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ 1 1.11.21 5.11.21 58210 58210

1 SO-I-05 1.11.21 5.11.21 58210 58210

105627 ARMATURY ÚT 1 8.11.21 12.11.21 24073 24073

1 SO-I-05 16.5.22 20.5.22 24073 24073

105657 TEPELNÁ IZOLACE POTRUBÍ 1 15.11.21 19.11.21 12660 12660

1 SO-I-05 23.5.22 27.5.22 12660 12660

105667 KOTELNY ÚT 1 15.11.21 19.11.21 47080 47080

1 SO-I-05 13.6.22 17.6.22 47080 47080

105707 SILNOPROUD HRUBÁ MONTÁŽ 1 1.11.21 5.11.21 161970 161970

1 SO-I-05 1.11.21 5.11.21 161970 161970

105727 SILNOPROUD VODIČE 3 8.11.21 26.11.21 483733 483733

1 SO-I-05 25.4.22 13.5.22 483733 161244 322489

105747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE 1 7.3.22 11.3.22 156426 156426

1 SO-I-05 22.8.22 26.8.22 156426 156426

105765 SLABOPROUD HRUBÁ MONTÁŽ 1 1.11.21 5.11.21 243297 243297

1 SO-I-05 1.11.21 5.11.21 243297 243297
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105767 SLABOPROUD TRUBKY 1 1.11.21 5.11.21 144354 144354

1 SO-I-05 1.11.21 5.11.21 144354 144354

105787 SLABOPROUD VODIČE 3 8.11.21 26.11.21 488988 488988

1 SO-I-05 30.5.22 17.6.22 488988 488988

105807 VZDUCHOTECHNIKA 1 22.11.21 26.11.21 130642 130642

1 SO-I-05 30.5.22 3.6.22 130642 130642

106109 LEHKÉ POMOCNÉ LEŠENÍ 4 1.11.21 26.11.21 156288 156288

1 SO-I-05 28.2.22 25.3.22 156288 156288

106254 ZAZDÍVKA,DOBETON OTVORŮ 2 8.11.21 19.11.21 56662 56662

1 SO-I-05 8.11.21 19.11.21 56662 56662

106306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ 12 7.3.22 27.5.22 8436224 2812075 2812075 2812075

1 SO-I-05 7.3.22 27.5.22 8436224 2812075 2812075 2812075

106310 VÝKONY ŘEMESEL A UMĚNÍ 26 7.3.22 2.9.22 6653699 1023646 1023646 1023646 1279557 1023646 1279557

1 SO-I-05 28.3.22 23.9.22 6653699 255911 1023646 1023646 1279557 1023646 1279557 767734

106350 MĚŘENÍ A REGULACE 1 22.11.21 26.11.21 17664 17664

1 SO-I-05 20.6.22 24.6.22 17664 17664

106400 NÁSYPY PODLAH 4 30.5.22 24.6.22 1067522 1067522

1 SO-I-05 30.5.22 24.6.22 1067522 1067522

106657 TESAŘI PODLAHY 3 27.6.22 15.7.22 1340572 446857 893714

1 SO-I-05 27.6.22 15.7.22 1340572 446857 893714

106706 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE 1 30.5.22 3.6.22 46200 46200

1 SO-I-05 6.6.22 10.6.22 46200 46200

107150 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR 1 18.7.22 22.7.22 138769 138769

1 SO-I-05 5.9.22 9.9.22 138769 138769

107157 TRUHLÁŘ STĚN,PODHL,OBKLA 3 27.6.22 15.7.22 1784285 594762 1189523

1 SO-I-05 4.7.22 22.7.22 1784285 1784285

107407 OBKLADY VNITŘNÍ 1 18.7.22 22.7.22 72625 72625

1 SO-I-05 18.7.22 22.7.22 72625 72625

107557 PODLAHY Z KAMENE VNITŘNÍ 5 13.6.22 15.7.22 1899050 1139430 759620

1 SO-I-05 20.6.22 22.7.22 1899050 759620 1139430

107607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ 5 13.6.22 15.7.22 2869231 1721539 1147692

1 SO-I-05 20.6.22 22.7.22 2869231 1147692 1721539

107707 MALBY VNITŘNÍ 8 25.7.22 16.9.22 1705065 213133 1065665 426266

1 SO-I-05 25.7.22 16.9.22 1705065 213133 1065665 426266

107710 OTOPNÁ TĚLESA 1 1.8.22 5.8.22 167813 167813

1 SO-I-05 26.9.22 30.9.22 167813 167813

108107 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ 2 12.9.22 23.9.22 4670980 4670980

1 SO-I-05 12.9.22 23.9.22 4670980 4670980

108207 PODLAHY PLOVOUCÍ,PARKET 3 12.9.22 30.9.22 5551913 5551913

1 SO-I-05 12.9.22 30.9.22 5551913 5551913

108309 VÝTAHY NETECHNOL POVAHY 5 14.3.22 15.4.22 395670 237402 158268

1 SO-I-05 29.8.22 30.9.22 395670 79134 316536

108359 ZÁBRADLÍ SCHODIŠŤOVÉ 1 18.7.22 22.7.22 319780 319780

1 SO-I-05 26.9.22 30.9.22 319780 319780

108527 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI 1 19.9.22 23.9.22 132270 132270

1 SO-I-05 26.9.22 30.9.22 132270 132270

108557 STROJNÍ VYBAVENÍ PŘÍSLUŠ 1 11.7.22 15.7.22 9177 9177

1 SO-I-05 26.9.22 30.9.22 9177 9177

108657 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZ 3 5.9.22 23.9.22 763830 763830

1 SO-I-05 12.9.22 30.9.22 763830 763830

108707 SILNOPROUD KOMPLETACE 4 29.8.22 23.9.22 3547215 886804 2660411

1 SO-I-05 5.9.22 30.9.22 3547215 3547215

109287 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍ 2 29.11.21 10.12.21 50962 50962

1 SO-I-05 27.6.22 8.7.22 50962 25481 25481

109306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ 15 28.3.22 8.7.22 5003700 333580 1334320 1334320 1667900 333580

1 SO-I-05 28.3.22 8.7.22 5003700 333580 1334320 1334320 1667900 333580

109487 SLABOPROUD KOMPLET VENK 1 11.7.22 15.7.22 119167 119167

1 SO-I-05 29.8.22 2.9.22 119167 119167

109657 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY 3 18.7.22 5.8.22 592936 395291 197645

1 SO-I-05 5.9.22 23.9.22 592936 592936

109707 NÁTĚRY VENKOVNÍ 8 11.7.22 2.9.22 674250 252844 421406

1 SO-I-05 1.8.22 23.9.22 674250 421406 252844
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229101 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 6 11.7.22 19.8.22 54300 27150 27150

1 SO-I-09 11.7.22 19.8.22 54300 27150 27150

229405 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE 1 15.8.22 19.8.22 530199 530199

1 SO-I-09 5.9.22 9.9.22 530199 530199

313201 SVAHOVÁNÍ A ZPEV PLÁNĚ 3 11.7.22 29.7.22 30030 30030

1 SO-I-08 11.7.22 29.7.22 30030 30030

316305 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 1 1.8.22 5.8.22 430276 430276

1 SO-I-08 1.8.22 5.8.22 430276 430276

316355 DLAŽBA KOMUNIKACE 5 8.8.22 9.9.22 1526000 1220800 305200

1 SO-I-08 8.8.22 9.9.22 1526000 1220800 305200

316453 ZÍDKY PLOTY A ZÁBRADLÍ 4 8.8.22 2.9.22 195000 195000

1 SO-I-08 22.8.22 16.9.22 195000 97500 97500

319101 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 4 22.8.22 16.9.22 569933 284966 284966

1 SO-I-08 22.8.22 16.9.22 569933 284966 284966

319405 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE 1 12.9.22 16.9.22 39193 39193

1 SO-I-08 12.9.22 16.9.22 39193 39193

319500 KOMUNIKACE 1 12.9.22 16.9.22 213125 213125

1 SO-I-08 12.9.22 16.9.22 213125 213125

490751 ÚPRAVY PLÁNĚ VYROVNÁNÍM 1 12.9.22 16.9.22 19404 19404

1 SO-I-14 12.9.22 16.9.22 19404 19404

496105 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 1 19.9.22 23.9.22 204060 204060

1 SO-I-14 19.9.22 23.9.22 204060 204060

496305 DLAŽBA KOMUNIKACE 3 19.9.22 7.10.22 1217850 811900 405950

1 SO-I-14 19.9.22 7.10.22 1217850 811900 405950

143992756 3617637 4105777 20566026 8415472 6453856 9118146 5027711 8718059 8487092 4326847 8689451 717530 533255 533255 5518867 5714420 5363096 7963767 6925741 6707282 16083519 405950

143992756 1374355 3526867 19318745 7655557 5979743 8298876 7112953 8298948 6578572 4353955 2880031 1165799 1004275 819230 9376593 6403135 6601112 8094772 7797867 5848616 20696865 805891Vytištěné činnosti celkem


